
توافق برای خروج از عراق
نخست‏وزیر عراق در مقاله‏ای که برای »فارن افرز« نوشت، 
اعلام کرد کمیته عالی نظامی مشترک آمریکا و عراق با 
پایان دادن به ماموریت ائتلاف بین‏المللی براساس جدول 
زمانی موافقت کرده است. محمد شیاع‏السودانی، 
نخست‏وزیر عراق اعلام کرد که کمیته عالی نظامی 
مشترک آمریکا و عراق با پایان دادن به ماموریت ائتلاف 
بین‏المللی براساس جدول زمانی موافقت کرده است. به 
نقل از المیادین، محمد شیاع‏السودانی دیدار خود با جو 
بایدن، رئیس‏جمهور آمریکا در جریان سفر به واشنگتن 
در نیمه ماه جاری میلادی را فرصتی برای ایجاد شراکت 
جدید و پایدارتر میان آمریکا و عراق خواند. السودانی 
در مقاله‏ای که در آستانه سفرش به آمریکا در ماهنامه 
آمریکایی Foreign Affairs منتشر کرد، گفت: این سفر 
بر اهمیت پایدار روابط اقتصادی ما، همکاری در مبارزه 
با پولشویی، تامین مالی تروریسم، استفاده از ابزارهای 
سیاسی و دیپلماتیک و برای از بین بردن تنش‏های 

منطقه‏ای تاکید می‏کند.

درخواست اوکراین از فرانسه 
یکی از مقام‏های فرانسوی که در مذاکرات با مقام‏های 
اوکراینی شرکت داشت، به روزنامه فیگارو گفت، کی‏یف 
از پاریس درخواست کرده تا به ارتش اوکراین برای انجام 
یک ضد حمله جدید در سال ۲۰۲۵ کمک کند. این مقام 
مسئول گفت: اوکراینی‏ها به ما گفتند که در سال جاری 
میلادی به آنها کمک کنیم تا بتوانیم خودمان را برای یک 
ضدحمله جدید در سال آتی میلادی آماده کنیم. به نقل 
از خبرگزاری اسپوتنیک، وی افزود: اوکراین به سیستم 
دفاعی هوایی SAMP/T نیاز دارد.روزنامه فیگارو همچنین 
گزارش داد، با این حال، کمپانی MBDA که موشک‏های 
Aster ۳۰ را برای این پلتفرم تولید می‏کند، نمی‏تواند در 
آینده نزدیک موشک‏های بیشتری را به کی‏یف ارائه دهد، 
چون ارتش فرانسه خودش به آنها نیاز دارد. در ۴ ژوئن 
۲۰۲۳، اوکراین اقدام به ضدحمله علیه روسیه کرد. کی‏یف 
تیپ‏هایی را مستقر کرد که توسط مربیان ناتو آموزش دیده و 
مجهز به تجهیزات غربی از جمله تانک‏های لئوپارد و چلنجر 
بودند. سه ماه بعد، ولادیمیر پوتین، رئیس‏جمهور روسیه 
اعلام کرد که تلاش‏های کی‏یف شکست خورده و اوکراین 

متحمل تلفات زیادی شده است. 

براساس آخرین 
آمار ارائه‏شده از 

سوی حوثی‏ها، در 
عملیات نظامی متعدد 

یمن بیش از 520 
موشک و پهپاد برای 

هدف قرار دادن 
زیرساخت‏های دریایی 

و مناطق جنوب 
اسرائیل شلیک شده 

است. 90 کشتی 
تا به امروز مورد 

هدف قرار گرفته‏اند 
و 34 عملیات تنها 
بین 4 تا 5 مارس 
با استفاده از 125 
موشک بالستیک و 
بالدار و هواپیماهای 

بدون سرنشین انجام 
شده است. در 

مقابل، ایالات متحده 
و بریتانیا از زمان 

آغاز عملیات ائتلاف 
دریایی‏شان، نزدیک 
به 500 حمله انجام 
داده‏اند که منجر به 
کشته شدن نزدیک 
به چهل یمنی شده 

است

به شروط خود پایبندیم
رئیس دفتر سیاسی حماس به المیادین تاکید کرد: »ترور 
فرزندان و نوه‏هایم توسط اشغالگران، حماس را به تغییر 
موضع خود در مذاکرات، آنطور که آنها معتقد هستند، 
وادار نمی‏کند.« اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس در گفت‏وگو با المیادین تاکید کرد که حماس 
به شروط خود در مذاکرات پایبند است و بدون تحقق 
آنها به سمت هیچ معامله‏ای نمی‏رود. هنیه بر پایبندی 
مقاومت به ضرورت اعلام آتش‏بس دائمی و صریح در 
غزه تاکید کرد و افزود: اشغالگران اسرائیلی نه حماس 
را نابود کردند و نه آن را نابود خواهند کرد، نه اُسرا را 
بازخواهند گرداند و نه آنها را جز با معامله‏ای شرافتمندانه 
برای مقاومت باز می‏گردانند. وی خاطرنشان کرد: 
مقاومت به شرط عقب‏نشینی کامل و بازگشت آوارگان 
به غزه بدون محدودیت و مانع و نیز به شروط مربوط به 
مسائل امدادی و بازسازی و در نهایت دستیابی به معامله 
اُسرا پایبند است. هنیه در گفت‏وگو با المیادین در مورد 
آنچه رسانه‏های اشغالگر گزارش کرده‏اند مبنی بر اینکه 
»کشتن کودکان و نوه‏ها برای تحت فشار قرار دادن 
حماس به منظور تغییر موضع خود در مذاکرات است« 

تاکید کرد که »این اتفاق نخواهد افتاد.«
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کشتی مرتبط با اسرائیل به نام گلکسی لیدر حمله کرده و کشتی 
را به همراه خدمه‏اش به سواحل یمن هدایت کردند، عملی شد.

این اقدام متهورانه دریایی، ایالات متحده را وادار کرد 
تا استراتژی‏ دوگانه‏ای را دنبال کند: از یک سو به ارعاب و 
آماده‏سازی برای شکل دادن ائتلاف دریایی برای حمایت از 
اسرائیل پرداخته و از سوی دیگر تلاش کرد از طریق میانجی‏های 
عربی و بین‏المللی حوثی‏ها را قانع کند که عملیات دریایی‏شان را 

در دریای سرخ متوقف کنند. 
رهبران انصارالله نه‏تنها این پیشنهادات را رد کردند، بلکه 
محاصره دریایی را نیز گسترش دادند تا کشتی‏های غیراسرائیلی 
را که در مسیر بنادر اسرائیل بودند نیز در بر گیرد و صحنه عملیات 

خود را تا اقیانوس هند نیز گسترش داد تا محموله‏هایی که عازم 
اسرائیل بودند را نیز متوقف کند. 

امتناع یمن از تسلیم شدن در برابر مشوق‏ها و ارعاب‏ها، 
آمریکا و انگلیس را بر آن داشت تا سه ماه پیش یک عملیات 
نظامی تهاجمی را علیه این کشور جنگ‏زده با هدف خنثی کردن 
تهدید یمن و توقف حملات دریایی در حمایت از غزه و حفاظت 
از کشتیرانی بین‏المللی آغاز کنند. صنعا نیز در چارچوب اقدام 
متقابل، واکنش نظامی خود را با گسترش حوزه عملیات برای 
هدف قرار دادن نه‏تنها کشتی‏های ایالات متحده و بریتانیا، بلکه 
به خدمت گرفتن تسلیحات پیشرفته‏اش در زرادخانه‏هایی که در 

اختیار دارد، نشان داد.

این اقدام یمنی‏ها به غرق شدن کشتی باربری انگلیسی 
به نام بریتانیا روبیمار، حمله به کشتی‏های دیگر و گسترش 
صحنه عملیات به دریای عرب و اقیانوس هند انجامید. یمنی‏ها 
اعلام کردند که این اقدام استراتژیک را با هدف افزایش فشار 
بر طرف‏هایی که از جنگ در غزه حمایت می‏کنند، انجام داده 
است.  با توجه به شرایط کنونی که طی آن ایالات متحده به 
بیهوده بودن استراتژی نظامی خود اعتراف کرده و در پی طرح 
راه‏حلی دیپلماتیک است، صنعا به وضوح نقش‏آفرینی خود را 
در همه محاسبات ژئوپلیتیکی خاورمیانه اثبات کرده است. تاثیر 
اقدامات حوثی‏های یمن در شش ماه گذشته شامل توانایی در 
ضربه زدن به اقتصاد اسرائیل از طریق قطع کردن یا طولانی کردن 
مسیرهای تجاری برای واردات ضروری اسرائیل قابل توجه است. 
این را می‏توان به‏ویژه در ایلات مشاهده کرد. ایلات بندری است 
که اختلال عملیاتی در آن که جنوبی‏ترین بندر اسرائیل به حساب 
می‏آید، به کاهش قابل توجه تعداد کارکنان بندر و فلج شدن 
کامل کشتیرانی منجر شده است.  انصارالله همچنین اقدامات 
تلافی‏جویانه مشهورترین و قدرتمندترین نیروهای دریایی غرب را 
خنثی کرده و »ائتلاف« نامنظم آن را به سخره گرفته و چالش‏های 
پیچیده‏ای را برای برنامه‏های هژمونیک ایالات متحده در خلیج 
فارس، چه در حال حاضر و چه در درازمدت ایجاد کرده است. 
علاوه بر این، یمن قدرت مانور سیاسی و نظامی قابل توجهی را به 
نمایش گذاشته است. انصارالله نشان داده که یک عربی مصمم 
می‏تواند ابزار مذاکره قدرتمندی را در اختیار مقاومت فلسطین 

قرار دهد.
مهم این است که صنعا با عملیات نظامی خود در آبراه‏های 
منطقه، موقعیت خود را در محور مقاومت مستحکم کرده و به 
یکی از مؤثرترین نیروها در استراتژی وحدت جبهه‏های این محور 
تبدیل شده است. به شکلی که توانایی‏های دریایی بریتانیا و 
آمریکا را به مواضع آسیب‏پذیر و غیرقابل پیروزی تبدیل کرده و با 

موفقیت مانع از ارتباط کشتیرانی اسرائیل با جهان شده است.

قدرت منطقه‏ای در حال رشد؟ �
براساس آخرین آمار ارائه‏شده از سوی حوثی‏ها، در عملیات 
نظامی متعدد یمن بیش از 520 موشک و پهپاد برای هدف قرار 
دادن زیرساخت‏های دریایی و مناطق جنوب اسرائیل شلیک 
شده است. 90 کشتی تا به امروز مورد هدف قرار گرفته‏اند و 
34 عملیات تنها بین 4 تا 5 مارس با استفاده از 125 موشک 
بالستیک و بالدار و هواپیماهای بدون سرنشین انجام شده است. 
در مقابل، ایالات متحده و بریتانیا از زمان آغاز عملیات ائتلاف 
دریایی‏شان، نزدیک به 500 حمله انجام داده‏اند که منجر به 
کشته شدن نزدیک به چهل یمنی شده است. با گذشت شش ماه 
از جنگ غزه، یمن همچنان به نمایش توانایی‏های استراتژیک 
خود در خشکی، آبراه‏های منطقه‏ای و حتی در اقیانوس‏های 
جهان ادامه می‏دهد. مقامات یمنی همچنان به غافلگیری‏های 
نظامی بیشتری که در راه است اشاره می‏کنند که ممکن است 
بسته به اقدامات اسرائیل در غزه و میزان حمایت آمریکا از 
اسرائیل که از نظر صنعا مخرب و بی‏ثبات‏کننده است، مورد 

استفاده قرار بگیرند. 
مترجم: آریا صدیقی

چرخش موضع واشنگتن در قبال انصارالله؟
گزارش شده که آمریکا به شکل محرمانه مشوق‏هایی را به انصارالله برای توقف حملاتش ارائه کرده است

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان‌های  و  اراضی  وضعیت  تعیین‌تکلیف  قانون   3 و   1 مواد  دستور  به  نظر 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرزو  رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع 
در بخش چهار ثبت آمل – دهستان چلاو 26-اصلی )قریه کنگرج کلا( 701 فرعی آقای جمشید ابراهیمی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 250/85 مترمربع. خریداری‌شده بلاواسطه از مهستی 
امیرسلیمانی و مع‌الواسطه از معصومه حمیدی و هدایت‌اله اسدی.  لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین‌تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
آرای  به  ذینفع  اشخاص  صورتی‌که  در  تا  الصاق  هیات  رای  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار  و  محلی  روزنامه 
اعلام‌شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
شناسه آگهی: 1694097

 حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین‏تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‏گردد:  املاک متقاضی واقع در 
قریه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1402/195 - پلاک 1268 فرعی آقای ابراهیم توسلی فرزند علیرضا 
نسبت به شش‏دانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری کشاورزی( به مساحت 342/00 مترمربع خریداری بدون واسطه/ 
با واسطه از آقای الیاس اسحق‏نیموری. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‏نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی/ کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی‏که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‏شده 
اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‏نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین‏نامه مذکور در مورد قسمتی 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،  از املاکی که قبلا
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‏رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‏نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
شناسه آگهی: 1695098

 علی‏اکبر مقدسی‏فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

که بین ما وجود دارد، باز می‏گردد. آنچه که در منطقه‏ی هند و اقیانوس آرام اتفاق 
می‏افتد برای اروپا اهمیت دارد و آنچه در اروپا روی می‏دهد برای هند و اقیانوسیه 
مهم است. جنگ اوکراین این اهمیت را به خوبی نشان می‏دهد زیرا ما می‏بینیم 
چطور چین از اقتصاد جنگی روسیه حمایت می‏کند و تجهیزات دومنظوره که 
در صنعت نظامی روسیه کاربرد دارد را به آنها می‏دهد. در عوض روسیه آینده 
خود را به پکن می‏سپارد و سپس ما می‏بینیم چگونه ایران و کره‏شمالی مهمات، 
موشک‏ها و پهپادها را به روسیه ارسال می‏کنند و در مقابل روسیه فناوری موشکی 
و برنامه‏های هسته‏ای این کشورها را پشتیبانی می‏کند. مشابه همین مواضع 
را آقای استولتنبرگ در گفت‏وگوی اختصاصی که به مناسبت هفتادوپنجمین 
سالگرد تاسیس ناتو با شبکه بی‏بی‏سی انجام شد، داشت. وی در این مصاحبه 
اظهار نمود: »اتحاد حکومت‏های اقتدارگرا« در حال همکاری نزدیک‏تر علیه 
دموکراسی‏های غربی است... روسیه، ایران، چین و کره‏شمالی بیش از پیش با 
هم متحد و هم‏‏سو شده‏اند... کشورهای این اتحاد »اقتدارگرا« از یکدیگر حمایت 
عملی می‏کنند، فناوری و تجهیزات نظامی در اختیار یکدیگر می‏گذارند و روز 
به روز بیشتر همسو می‏شوند. ناتو مجبور شده است تا با کشورهایی فراتر از 

گروه کارشناسان ناتو توصیه نموده‏اند که سازمان باید به اتخاذ یک رویکرد 
جامع مبتنی بر گفت‏وگو، گسترش و همکاری عملی با سازمان‏های بین‏المللی 
و منطقه‏ای و کشورهای شریک ادامه دهد و تلاش‏های خود را به‏ویژه در 
زمینه‏هایی مانند مبارزه با تروریسم، امنیت دریایی، تاب‏آوری، امنیت آب‏وهوا، 
زنان، صلح و امنیت و امنیت انسانی متمرکز کند. ناتو بایستی در حوزه‏ی آموزش 
و ایجاد ظرفیت شرکا برای مدیریت چالش‏های امنیتی پیچیده در همسایگی 
خود سرمایه‏گذاری بیشتری کند. قرار بر این است که در نشست آتی سران 
سازمان در واشنگتن، رهبران کشورها و دولت‏های ناتو پیشنهادات مشخصی که 

از یافته‏های این بازنگری بدان رسیده‏اند را بررسی نمایند.
در کنفرانس مطبوعاتی دبیرکل ناتو که روز چهارم آوریل برگزار شد، آقای 
استولتنبرگ اظهار داشت: امروز من مدیریت جلسه‏ی وزرای خارجه ناتو با 
حضور شرکای هند و اقیانوسیه شامل ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، نیوزیلند 
و اتحادیه اروپا را به عهده داشتم. ما در خصوص تبعات جهانی جنگ روسیه 
علیه اوکراین شامل حمایت چین، کره شمالی و ایران از روسیه با یکدیگر بحث 
کردیم]...[ زمینه‏ی همکاری ما با شرکای هند و اقیانوسیه‏مان به پیوند امنیتی 

جغرافیای خود، مثل ژاپن و کره جنوبی، همکاری کند تا مانع از نیرومندتر شدن 
اتحاد حکومت‏های اقتدارگرا شود.

گزارش گروه کارشناسان ناتو در خصوص همسایگان جنوبی که در نشست 
اخیر وزرای خارجه روی آن بحث شد، به‏صورت عمومی منتشر نشده است. در 
کنفرانس مطبوعاتی دبیرکل، آقای استولتنبرگ اظهار داشت که انتظار انتشار 
گزارش گروه کارشناسان را دارد. قطعاً بخشی از گزارش به موضوعات مبتلا 
به کشورمان اختصاص یافته است. به نظر می‏رسد اظهارات اخیر دبیرکل ناتو 
در خصوص اتحاد همسوی کشورهای ایران، چین، روسیه وکره شمالی و ابراز 
نگرانی از همکاری‏های بیشتر میان آنها نیز متأثر از گزارش گروه مذکور در 
خصوص همسایگان جنوبی باشد. گروه یازده نفره‏ی کارشناسان در اکتبر سال 
2023 توسط دبیرکل ناتو منصوب شدند. مسئولیت بررسی تحولات در حوزه‏ی 
همسایگان جنوبی ناتو شامل خاورمیانه و شمال آفریقا، ارائه‏ی توصیه‏های 
ملموس به منظور شکل دادن به رویکرد آتی ائتلاف و شناسایی فرصت‏ها 
برای همکاری بیشتر با شرکای ناتو و سازمان‏های بین‏المللی و دیگر کنشگران 

بین‏المللی به عهده‏ی این گروه گذاشته شد.


